
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 
veřejné zakázky malého rozsahu názvem:

Outsourcing mzdového účetnictví

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 Žižkov
Zastoupený: Ing. Svatavou Maradovou, MBA, ústřední ředitelkou

Kontaktní osoba
Ing. Karolína Francánová

IČO / DIČ
Internetová adresa profilu 

ID Datové schránky:
Č.j. / Spis. zn.:

Druh veřejné zakázky: Služby

Oznamujeme Vám, že dne pod č. j. Václav Pergl, 
ředitel Odboru personálního, zástupce ředitele Sekce právní a personální jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad v rámci výše uvedené veřejné 
zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Vybraný dodavatel
Obchodní firma

ídlo Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 –
rávní forma Akciová společnost

IČO:

Odůvodnění výběru: 
Nabídka vybraného dodavatele je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, která splnila veškeré
podmínky stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku malého

Seznam hodnocených nabídek
Nabídka č.
Obchodní firma

ídlo Na Pankráci –
rávní forma Akciová společnost

IČO:



Nabídka č
Obchodní firma

ídlo U háje 507/26, 147 00 Praha 4 – Braník
rávní forma Společnost s ručením omezeným

IČO:

nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění
Obchodní firma: KMPG Česká republika, s.r.o.
Kritéria hodnocení:

Nabídková cena za zpracování měsíční 
mzdové agendy 1 zaměstnance v Kč bez 

Nabídková cena za zpracování agendy 
nástup 1 nového zaměstnance v Kč bez DPH 

Nabídková cena za zpracování agendy 
ukončení zaměstnání 1 zaměstnance v Kč bez 

Nabídková cena za 1 případ agendy exekucí, 
insolvencí, refundací v Kč bez DPH

Nabídková cena za hodinu poradenské 
služby v Kč bez DPH 

nabídce předložil dvě 

nabídce předložil dvě 

–
nabídce předložil cenové 

rozmezí, nelze jej proto hodnotit.

Celkem bodů:
Pořadí nabídky:

Nabídka č.
Obchodní firma KPMG Česká republika, s.r.o.

ídlo Pobřežní 648/11a, 186 00 Praha 8
rávní forma Společnost ručením omezeným

IČO:

Nabídka dodavatele KMPG Česká republika, s.r.o. obsahovala v položkách č. 2 a č.3 dvě 
položce č. 5 je uvedeno cenové rozmezí. Jelikož nejsou nabídkové ceny 

položkách č. 2, č. 3 a č. 5 jednoznačně stanovené, nelze je tedy hodnotit dle zadavatelem 
stanovené tohoto důvodů nabídka KMPG Česká republika, s.r.o. 
nebyla zařazená do hodnocení. 



Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení.

ká výhodnost b hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. Jednotlivá 
kritéria hodnocení stano

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %)
Nabídková cena za zpracování měsíční mzdové 
agendy 1 zaměstnance v Kč bez DPH
Nabídková cena za zpracování agendy nástup 1 
nového zaměstnance v Kč bez DPH 
Nabídková cena za zpracování agendy ukončení 
zaměstnání 1 zaměstnance v Kč bez DPH
Nabídková cena za 1 případ agendy exekucí, 
insolvencí, refundací v Kč bez DPH
Nabídková cena za hodinu poradenské služby v Kč 

1. Výše celkové nabídkové ceny za zpracování měsíční mzdové agendy 1 zaměstnance 
Kč bez DPH

Hodnotu kritéria hodnocení č. 1 dopln dodavatel do bodu č.2 krycího listu nabídky a do 
přílohy č. 1 smlouvy o poskytování služeb. Pokud se výše nabídkové ceny uvedená v návrhu 
smlouvy, která byla předložena v nabídce, a v krycím listu nabídky nebude shodovat, bude 
hodnocena výše nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy o poskytování služeb.

Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny za zpracování měsíční mzdové agendy 1 
zaměstnance v Kč bez DPH“ b hodnoceno tak, že nabídce s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou b přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získ
hodnotu, která vznik násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce.  

Bodové hodnocení vypočteno podle vzorce:

Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH
x 100 (bodů)

Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH

Bodové hodnocení dílčího kritéria vynásobeno vahou daného kritéria. 

2. Výše celkové nabídkové ceny za zpracování agendy nástup 1 nového zaměstnance
Kč bez DPH

Hodnotu kritéria hodnocení č. 2 dopln dodavatel do bodu č. 2 krycího listu nabídky a do 
přílohy č. 1 smlouvy o poskytování služeb. Pokud se výše nabídkové ceny uvedená v návrhu 
smlouvy, která byla předložena v nabídce, a v krycím listu nabídky nebude sho
hodnocena výše nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy o poskytování služeb.

Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny za zpracování agendy nástup 1 nového 
zaměstnance Kč bez DPH“ hodnoceno tak, že nabídce s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou b přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získ



hodnotu, která vznik násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce.  

Bodové hodnocení vypočt
Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH

x 100 (bodů)
Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH

Bodové hodnocení dílčího kritéria vynásobeno vahou daného kritéria

3. Výše celkové nabídkové ceny za zpracování agendy ukončení zaměstnání
zaměstnance v Kč bez DPH
Hodnotu kritéria hodnocení č. 3 dopln dodavatel do bodu č. 2 krycího listu nabídky a do 
přílohy č. 1 smlouvy o poskytování služeb. Pokud se výše nabídkové ceny uvedená v návrhu 
smlouvy, která byla předložena v nabídce, a v krycím listu nabídky nebude shodovat, bude 
hodnocena výše nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy o poskytování služeb.

Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny za zpracování agendy ukončení zaměstnání
zaměstnance v Kč bez DPH“ hodnoceno tak, že nabídce s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou b přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získ
hodnotu, která vznik násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce.  

Bodové hodnocení vypočteno podle vzorce:
Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH

x 100 (bodů)
Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH

Bodové hodnocení dílčího kritéria vynásobeno vahou daného kritéria. 

4. Výše celkové nabídkové ceny za 1 případ agendy exekucí, insolvencí, refundací 
Kč 

Hodnotu kritéria hodnocení č. 4 dopln dodavatel do bodu č. 2 krycího listu nabídky do 
přílohy č. 1 smlouvy o poskytování služeb. Pokud se výše nabídkové ceny uvedená v návrhu 
smlouvy, která byla předložena v nabídce, a v krycím listu nabídky nebu
hodnocena výše nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy o poskytování služeb.

Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny za 1 případ agendy exekucí, insolvencí, 
refundací v Kč bez DPH“ hodnoceno tak, že nabídce s nejnižší celkovou nabídk

přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získ bodovou hodnotu, která 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

Bodové hodnocení vypočteno podle vzorce:
Nejnižší celková nabídková cena v č bez DPH

x 100 (bodů)
Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH

Bodové hodnocení dílčího kritéria vynásobeno vahou daného kritéria. 



5. Výše celkové nabídkové ceny za hodinu poradenské služby v Kč bez DPH
Hodnotu kritéria hodnocení č. 5 dopln dodavatel do bodu č. 2 krycího listu nabídky a do 
přílohy č. 1 smlouvy o poskytování služeb. Pokud se výše nabídkové ceny uvedená v návrhu 
smlouvy, která byla předložena v nabídce, a v krycím listu nabídky nebude shodovat, bude 
hodnocena výše nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy o poskytování služeb.

Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny za hodinu poradenské služby v Kč bez DPH“ 
hodnoceno tak, že nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou přiděleno plných 

100 bodů. Hodnocená nabídka získ bodovou hodnotu, která vznik násobkem 100 a 
poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

Bodové hodnocení b vypočteno podle vzorce:
Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez

x 100 (bodů)
Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH

Bodové hodnocení dílčího kritéria vynásobeno vahou daného kritéria. 

Sestavení celkového pořadí
Body za jednotlivá kritéria hodnocení b sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

označena nabídka s nejvyšším počtem bodů.

El. podepsáno

Ing. Václav Pergl
ředitel Odboru personálního
ástupce ředitele Sekce právní a personální

Státní pozemkový úřad



Pořadí nabídek 

Obchodní IČO Výše celkové 
nabídkové 

zpracování 
měsíční 
mzdové 

zaměstnance 
v Kč bez 

Výše celkové 
nabídkové 

zpracování 

nástup 1 
nového 

zaměstnance 
v Kč bez 

Výše celkové 
nabídkové 

zpracování 

ukončení 
zaměstnání 1 
zaměstnance 

v Kč bez 

Výše 
celkové 

nabídkové 

případ 

exekucí, 
insolvencí, 
refundací v 

Kč bez 

Výše 
elkové 

nabídkové 

poradenské 
služby v Kč 

Pořadí 
nabídek


		2024-05-15T14:25:14+0200




